
- 1 - 

 Meziokresní p řebor Cheb-Sokolov 

Aš B jde do trháku 
Aš B se po předpokládané domácí výhře nad Chebem F a prohře Aše D v Chebu s E odpoutala od hned 
celé šestice pronásledovatelů na rozdíl čtyř bodů. Nejvyrovnanější zápas se konal v Hazlově, kde uspěla 
Lomnice rozdílem pouhých tří bodů. Venku uspěl také Cheb D. Tentokrát byly k vidění pouze dvě 
šestnáctistovky. 
Nejlepší výkon kola zahrála doma Aš B – 1669. Mezi jednotlivci dominoval hazlovský Martin Hurta , který 
výkonem 460 vytvořil letošní rekord soutěže. 
 

Výsledky 6. kola 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Aš D 8:2 1589-1547   21.10. 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Lomnice C 4:6 1599-1602   18.10. 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Aš E 8:2 1540-1486   21.10. 

TJ Jiskra Aš F -  TJ Lokomotiva Cheb D 2:8 1542-1554   21.10. 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Lokomotiva Cheb F 8:2 1669-1542   20.10. 

TJ Jiskra Aš C -  SKK Kraslice B 10:0 1587-1396   20.10. 

 

 TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Aš D 8:2  1589-1 547 

NOVÁČEK Jiří -  ŠPINDER Dalibor 2:0  440-385 
BERKOVCOVÁ Hana -  BUĎKA Václav 2:0  410-382 
KRÝSL Vladimír -  JANOUSCH Petr 0:2  349-394 
HLAVÁČ František -  KOLMAN Jaromír 2:0  390-386 
rozhod čí: KOUBA Antonín 
divák ů: 7 
 
Domácí vedli po půlce už o 83 body a ani výpadek na třetí pozici jejich výhru neohrozil. 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Lomnice C 4:6  1599-1602 

MAZÁK František -  PROUZOVÁ Monika 0:2  381-403 
HAKOVÁ Věra -  ŠIMÁČEK Petr 0:2  342-416 
KNEDLÍK Jiří -  FRANKO Milan 2:0  416-392 
HURTA Martin -  VAJDÍKOVÁ Soňa 2:0  460-391 
rozhod čí: KNEDLÍK Jiří 
divák ů: 5 
 
V první polovině měli navrch lomničtí, kteří při výměně 1. a 2. rundy měli k dobru 96 bodů. Ovšem i to 
nakonec skoro nestačilo. Zasloužil se o to zejména M.Hurta, který výkonem 460 dosáhl letošního maxima 
přeboru. Hazlovská dvojice celkové skóre už otočila, ale ještě zbývaly 2 hody M.Franka, který zvládnul 
osudový existenc na jednu kuželku a v posledním hodu potřeboval na výhru svého družstva šestku. Nakonec 
udržel nervy i podruhé a osmičkou definitivně rozhodl. Domácí ukázali, že ani při ztrátě téměř 100 bodů se 
nutně nemusí házet flinta do žita. 
 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Aš E 8:2  1540-1486  

FERA Jiří -  PILAŘ Václav 2:0  408-378 
ZVĚŘINA Josef -  HAMMERLOVÁ Petra 2:0  359-352 
VEVERKA Josef -  VIEWEGOVÁ Pavla 0:2  370-375 
KOŽÍŠEK Luboš -  KAŠPAR Petr 2:0  403-381 
rozhod čí: FERA Jiří 
divák ů: 13 
 
Domácím se nedařilo tak jako v minulém domácím utkání a zaostali za výkonem ze 4.kola o 115 bodů. Ale i 
přesto neměli se soupeřem příliš mnoho práce a vyhráli vcelku s jistotou. 
 



- 2 - 

TJ Jiskra Aš F -  TJ Lokomotiva Cheb D 2:8  1542-15 54 

JEDLIČKA Petr -  CAPOUCH František 0:2  387-398 
VICZMANDI Tomáš -  KLEPÁČEK Adolf 0:2  407-427 
KOVÁŘOVÁ Marie -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 0:2  365-390 
SIVULKA Roman -  MAŠKOVÁ Yvona 2:0  383-339 
rozhod čí: POKORNÁ Františka 
divák ů: 4 
 
Cheb D vyhrál úvodní tři duely a bylo rozhodnuto. Domácí se sice v závěru téměř dotáhli, ale na výhře 
Chebu to už stejně nemohlo nic změnit. 
 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Lokomotiva Cheb F 8:2  1669-15 42 

PLAVEC Jiří -  SCHUBERT Pavel 0:2  402-423 
SUCHÁNKOVÁ Eva -  JAROŠ Jiří 2:0  435-410 
VIEWEG Václav -  ŠTURMOVÁ Petra 2:0  411-370 
PRŮCHA František -  MÁLEK Petr 2:0  421-339 
rozhod čí: PLAVEC Jiří 
divák ů: 10 
 
Cheb F držel s favoritem krok v první polovině utkání, po které vedli domácí pouze o 4 bodíky. Ve druhé 
polovině ovšem už domácí soupeře jasně přehráli. 
 

TJ Jiskra Aš C -  SKK Kraslice B 10:0  1587-1396 

BRILLOVÁ Kateřina -  BENDOVÁ Eva 2:0  379-345 
HERTELOVÁ Marie -  BENEDA Pavel 2:0  379-375 
BRILLOVÁ Zdeňka -  BAŽO Jiří 2:0  387-345 
JEDLIČKOVÁ Pavlína -  MALÝ Václav 2:0  442-331 
rozhod čí: HERTELOVÁ Marie 
divák ů: 5 
 
Zcela jednoznačné utkání, hosté sekundovali důstojně pouze ve druhé dvojici. Domácí se s výjimkou stálice 
P.Jedličkové také trochu hledali a nezopakovali výkon z minulého kola. 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: HAMMERLOVÁ Petra (Aš E, 17016) 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Celkem: Aš B 1669  (Aš)    
Plné:  Aš B 1160 (Aš) 
Dorážka: Aš B 509  (Aš) 
Chyby:  Aš C 27   (Aš) 
 
Jednotlivci 
Celkem Hurta Martin (Hazlov F) 460 v Hazlově 1-4  - nejlepší výkon ročníku 
Plné Jedli čková Pavlína (Aš C) 309 v Aši  - 3.nejlepší výkon ročníku 
Dorážka Klepáček Adolf (Cheb D) 158 v Aši  
Chyby Jedli čková Pavlína (Aš C) 3 v Aši  
 


